
Zarządzenie Nr 24/19 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 25 lutego 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2018 r, poz.994) i § 13 Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 - Wójt Gminy Adamów 
zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr 111/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1. Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 27 448 958,35 zł, zmniejsza się 
i zwiększa o kwotę 4 850,00 zł, do kwoty 27 448 958,35 zł, z tego: wydatki bieżące określone 
w wysokości 16 758 902,72 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 4 850,00 zł, do kwoty 
16 758 902,72 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 10 690 055,63 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

T f T 

mgr D z Szykuła 



; ) 
Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/19 .Wójta Gminy Adamów z dnia 25 lutego 2019 

roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3 . 

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 052 045.00 51 600.00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 2 000 445,00 2 000 445,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 052 045,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 445,00 2 000 44S,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wari. 5ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wari. 5ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 e 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 484 033.00 2 484 033.00 2 403 033.00 t 919 412,00 483 621.00 0.00 81 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie •2 000.00 •2 000,00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 O.OO 0.00 O.OO 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 484 033.00 2 484 033,00 2 403 033.00 1 919412 ,00 483 621,00 0.00 81 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 10 000.00 0.00 10 000.00 O.OO 66 000.00 O.OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie 0.00 0.C0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
75022 

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 78 000,00 78 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 66 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO O.OO 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 O.OO 0.00 O.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OO 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 276 012.00 2 276 012.00 2 266 012,00 1 870 212.00 395 800.00 0.00 10 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie •2 000.00 -2 000.00 -2 000,00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OO 0,00 0.00 0 .00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 274 012.00 2 274 012,00 2 264 012.00 1 870 212.00 393 800.00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0 .00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000.00 50 000,00 0.00 50 000.00 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -2 000.00 -2 OCO.OO -2 000,00 0,00 -2 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0.00 O.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.OO 0.00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 48 000.00 48 000,00 48 000.00 0,00 48 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 472 767,00 S 472 767,00 5 206 263.00 4 446 645.00 759 618.00 62 000.00 204 504.00 0.00 O.OO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -2 850.00 •2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 2 850.00 2 850.00 2 8S0.00 0,00 2 850,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 O.OO 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 472 767.00 5 472 767.00 5 206 263.00 4 446 645,00 759 618,00 62 000.00 204 504,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 005 750.00 4 005 750.00 3 841 546,00 3 426 907,00 414 639.00 0.00 164 204,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -2 850.00 -2 850.00 -2 850,00 0,00 -2 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 O.OO 0.00 0.00 0 .00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 850.00 2 850.00 2 850.00 O.OO 2 850.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OO 0 .00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 005 750.00 4 005 750.00 3 84 1 546.00 3 426 907.00 414 639.00 0.00 164 204,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 

Sirona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wyda:ki 

bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wyda:ki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
wari . 5ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akqi i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wyda:ki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związano z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
wari . 5ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałom 
irodków. 0 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

213 . 

zakup i 
objęcie akqi i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 

przed zmianą 58 795.00 58 795,00 58 795.00 O.OO 58 795,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 

zmniejszenie -2 850.00 -2 850.00 -2 850.00 0.00 •2 850.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 O.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów I 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.04 0.00 0.00 O.OO 0.00 0,00 O.OO 0.00 0.00 O.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów I 

wyposażenia 

po zmianadi 55 945.00 55 945.00 55 945.00 0.00 55 945.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 439.00 2 439.00 2 439.00 0.00 2 439.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 2 850,00 2 850.00 2 850.00 0.00 2 850.00 o.oo O.OO 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 5 289.00 5 289.00 5 289.00 0,00 5 289.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 515 471,85 11 825 861,22 10 715 842.22 7 234 539.00 3 481 303,22 282 314.00 512 334,00 265 371,00 0,00 50 000.00 8 689 610,63 8 689 610,63 5 061 722,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 0,00 -4 <50,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 4 850,00 4 850.00 4 850,00 0,00 4 850,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 51S 471.85 11 825 861,22 10 715 842,22 7 234 539,00 3 481 303,22 282 314,00 512 334,00 265 371,00 0,00 50 000,00 8 689 610,63 8 689 610,63 5 061 722,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

•ział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

•ział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

•ział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na izecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

•ział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwrązanez 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na izecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3. 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 881 441,50 4 881 441,50 247 705,50 214 524,50 33 181,00 0,00 4 633 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 881 441,50 4 881 441,50 247 705,50 214 524,50 33181,00 0,00 4 633 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 2 


